
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.gmina.swidnica.pl/

Świdnica Śląska: Dostawa peletu drzewnego do celów grzewczych

Gminnego O środka Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy

Numer ogłoszenia: 13588 - 2014; data zamieszczenia: 13. 01.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji , ul. Bartosza Głowackiego 4, 58-100

Świdnica Śląska, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 852 30 67 wew. 312, faks 0-74 852 30 67.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Samorządowa instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa peletu drzewnego do celów grzewczych

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

dostawa peletu drzewnego wraz z rozładunkiem do hali sportowej w Witoszowie Dolnym. Pellet musi

charakteryzować się następującymi parametrami: 1) wartość opałowa nie niższa niż 18 000 kJ/kg, 2) wilgotność

nie większa niż 10%, 3) zawartość popiołu nie większa niż 1,5%, 4) zawartości siarki nie większa niż 0,08%, 5)

gęstość od 1,0 do 1,4 kg/dm³, 6) długość od 10 mm do 30 mm, 7) średnica od 6mm do 8 mm. 2. Obiekt posiada

zsyp z podajnikiem ślimakowym umożliwiającym bezpośredni wyładunek peletu luzem samochodem

samowyładowczym. 3. Szacowana ilość zamawianego peletu do celów grzewczych Gminnego Ośrodka Kultury

Sportu i Rekreacji w Świdnicy wynosi do 170 ton. Podana ilość jest szacunkowa i maksymalna dla niniejszego

zamówienia i może ulec zmniejszeniu w zależności od panujących warunków atmosferycznych. 4. Przedmiot

zamówienia należy dostarczyć samochodem samowyładowczym do hali sportowej w Witoszowie Dolnym 59-60,

58-100 Świdnica, woj. Dolnośląskie. 5. Dostawy peletu będą następować sukcesywnie według potrzeb

Zamawiającego w oparciu o zamówienia składane u Wykonawcy z min. 5-dniowym wyprzedzeniem. 6. Dostawy

peletu odbywać się będą transportem Wykonawcy i na jego koszt . 7. Wykonawca zobowiązany jest do

przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie (na własny koszt) oraz do uzyskania wszelkich niezbędnych informacji,

które mogą być konieczne do prawidłowej wyceny oferty i podpisania umowy, gdyż wyklucza się możliwość

roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięcia elementów niezbędnych do

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 3 2014-01-13 14:44



prawidłowego wykonania umowy..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.11.14.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający odstępuje od żądania wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą określonym

wymaganiom nale ży przedło żyć:

inne dokumenty

W  celu  potwierdzenia,  że  oferowane  dostawy  odpowiadają  wymaganiom  określonym  przez

zamawiającego,  do  oferty  należy  dołączyć  oświadczenie  (zgodnie  z  załącznikiem  nr  5  do  SIWZ)

potwierdzające, że oferowany pelet każdorazowo spełniał będzie parametry określone w rozdziale III pkt 1

SIWZ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 3 2014-01-13 14:44



III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. wypełniony formularz ofertowy (zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ); 2. pełnomocnictwo (jeżeli jest konieczne)

powinno być przedstawione w formie oryginału lub poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii przez notariusza

lub osoby, których uprawnienie do reprezentacji wynika z dokumentu rejestracyjnego (ewidencyjnego) Wykonawcy,

zgodnie ze sposobem reprezentacji określonym w tych dokumentach (Pełnomocnictwo nie jest wymagane jeżeli

podpisujący jest lub są właścicielami firmy lub jeżeli są oni wymienieni z imienia i nazwiska w odnośnym

dokumencie rejestracyjnym) i winno być sporządzone w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.gmina.swidnica.pl/

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Gminny Ośrodek Kultury Sportu

i Rekreacji w Świdnicy, ul. B. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  20.01.2014

godzina 12:00, miejsce: Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy, ul. B. Głowackiego 4, 58-100

Świdnica..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

3 z 3 2014-01-13 14:44


